
  PORTARIA PGJ/PI Nº 1584/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Ofício Circular
nº 017/2016/CDDF-CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA e FLÁVIA GOMES CORDEIRO para representarem este Ministério Público
Estadual  nas salas da Comissão de Defesa dos Direitos Fundamentais  nº  7º  Congresso
Brasileiro de Gestão do Ministério Público, nos dias 22 e 23 de setembro de 2016, em
Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de julho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

